

DODATEK Č. 1

K UZAVŘENÉ SMLOUVĚ O DÍLO MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

DOMERINO s.r.o.,

IČO: 03153886, DIČ: CZ03153886

se sídlem: Kounice 27, 289 15 Kounice, okres Nymburk

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 228195

zastoupená Bc. Hanou Klegovou a Robertem Perbeckým, jednatelem společnosti,

bankovní spojení:xxxxxxxxxx

Za zhotovitele jsou zmocněni jednat:

ve věcech smluvních a administrativních: Hana Klegová, xxxx

ve věcech technických: Robert Perbecký, xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxx

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.

Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

IČ: 00027073

Zastoupená: Ing. Liborem Hortem, ředitelem společnosti

kontaktní osoba: xxxx

e-mail: xxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxx

(dále jen „**objednatel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“).

I.

PREAMBULE

- (1) Smluvní strany prohlašují, že dne 24.3.2025 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „*Dílo*“), jejíž předmětem je vyčištění fasády a provedení fasádního nátěru budovy na adrese Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice, v rozsahu a za podmínek uvedených v cenové nabídce č. 20253111.
- (2) V průběhu plnění díla byla objednatel zjištěna potřeba provedení změn spočívající ve zvýšení výměr ploch (dále jen „*Vícepráce*“).

II.

PŘEDMĚT DODATKU

- (1) Smluvní strany se dohodly, že plocha čištění a nátěru fasády bude navýšena o celkový počet 260 m2 (nadměstí patro 230 m2 + interiér vchodu 30 m2).
- (2) Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla se zvyšuje o celkovou částku za vícepráce, a to o 129.740,00 Kč (bez platné DPH). Cena je stanovena součtem jednotlivých položek prací dle Cenové nabídky č. 2025311 ze dne 17.3.2025 (položky 1., 2., 5., 6.) a prostým násobkem počtu m2, o které byla výměra navýšena.
- (3) Jednotlivé položky:

Pol. č.	Název	m.j.	Cena /m.j.	Výměra	Celkem Kč (bez DPH)
1.	aplikace detergentu na fasádní plášť	m2	35,00	260	9 100,00
2.	hloubkové čištění fasádního pláště vysokotlakými stroji a horkou vodou	m2	65,00	260	16 900,00
5.	nanesení hloubkové penetrace RokoGrund Profi	m2	100,00	260	26 000,00
6.	2 x nátěr – silikonová barva Rokofas Silikon	m2	299,00	260	77 740,00
			Celkem cena bez DPH		129 740,00 Kč

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- (1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami
- (2) Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu bezprostředně po uzavření tohoto Dodatku..
- (1) Smluvní strany si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu zcela porozuměly a na důkaz shody o jeho formě i obsahu připojují níže své podpisy.

V Průhonicích, dne.....

V Kounicích, dne

Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.
(objednatel)

DOMERINO s.r.o.
(Zhotovitel)